
 

 

 

Dz-10.0021.51.2022 

 

Uchwała Nr LI/469/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 20 września 2022 roku 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 777 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXXIV/332/2021 z dnia 8 lipca 2021 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

kwota jednostka realizująca 

Wykonanie Parku Opatkowickiego przy ul. Inicjatywy Lokalnej 

- doposażenie w elementy małej architektury (zadanie 

wieloletnie w latach 2020-2023) 

96 223 ZZM 

a zmniejszaną kwotę 3 777 zł  przeznacza się na nowe zadania:                                                                                                                                                                                                                                                     

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

kwota jednostka realizująca 

1. Os. Opatkowice – nasadzenia zieleni według wskazań 

dzielnicy 
777  ZZM 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

kwota jednostka realizująca 

2. Filia nr 3 - zakup paczek świątecznych dla osób w 

podeszłym wieku, osób niepełnosprawnych, przewlekle 

chorych oraz rodzin ubogich 

3 000 MOPS 

 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/353/2021 z dnia 26 

sierpnia 2021 r. w następujący sposób: 

 

 

 



z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 - dostosowanie 

wejścia do placówki dla potrzeb osób niepełnosprawnych. 

48 909 MCOO/SP 97 

na zadanie: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 - dostosowanie 

wejścia do placówki dla potrzeb osób niepełnosprawnych oraz 

prace remontowe uszkodzonych pomieszczeń i dachu  

48 909 MCOO/SP 97 

 

§ 3. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr L/461/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r.  

w następujący sposób: 

z zadania: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

kwota jednostka realizująca 

Przygotowanie koncepcji zagospodarowania działek 

przylegających do rzeki Wilgi od skateparku przy ul. Kąpielowej 

w Swoszowicach z uwzględnieniem odtworzenia plaży 

ogólnodostępnej i zieleni doliny Wilgi 

15 345 ZZM 

na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka realizująca 

Remont dróg i chodników na terenie osiedla Swoszowice 

Uzdrowisko wedle wskazań dzielnicy  

15 345 ZDMK 

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 935 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XLIII/413/2022 z dnia 22 marca 2022 r. do kwoty jak w tabeli poniżej 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

kwota jednostka realizująca 

Ul. Władysława Bełzy – ustawienie ławeczek i stolika 

piknikowego na działce nr 79/2 wraz z niwelacją terenu oraz 

nasadzeniem zieleni 

12 065 ZZM 

 

a zmniejszaną kwotę 935 zł  przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr XXXIV/332/2022 

z dnia 8 lipca 2022 r. z późn. zm. jak poniżej 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

kwota jednostka realizująca 



SKWERAMI 

Zagospodarowanie terenu przy ul. Komuny Paryskiej/ul. 

Korpala 
935  ZZM 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                    Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała stanowi odpowiedź na wnioski jednostek realizujących zadania. Prace remontowe 

pomieszczeń oraz dachu w Szkole Podstawowej nr 97 są konieczne do prawidłowego 

funkcjonowania placówki, w której prowadzona jest edukacja również dla uczniów z ciężkimi 

chorobami przewlekłymi i niepełnosprawnościami fizycznymi, wadami serca i innymi 

dysfunkcjami zdrowotnymi. 

 


